关于 2023-2024学年第一学期往届生

通识选修课补修报名的通知

各位往届毕业生：

本学期往届毕业生[18、19 级本科，19、20 级专科（普

通、对口）学生]通识选修课补修报名即将开始，现将补修

相关事宜通知如下：

一、报名时间及报名方式

（一）报名时间

2023 年 10 月 9 日 9:00 - 13 日 17:00

（二）报名方式

请需报名的同学完整填写《2023-2024 学年第一学期往

届生通识选修课补修报名登记表》（附件 1），并于 10 月 13

日 17:00 之前发送至邮箱 yy1410@qq.com，报名成功者会收

到邮件回复。逾期视为放弃补修报名。

二、缴费时间及方式

报名截止后，请于 2023 年 10 月 18-20 日完成缴费，具

体缴费流程见附件 2。逾期未缴费者视为放弃补修报名。

三、学习考试方式及时间

（一）学习方式及时间

完成缴费后即可登录网络教学平台开始相应课程的学

习，网络开放时间为 2023 年 10 月 25 日-11 月 25 日。

上课网址：http://sctu.fanya.chaoxing.com

登录账号：学号   初始密码：123456

（二）考试方式及时间

在网络开放时间（2023 年 10 月 25 日-11 月 25 日）内

完成学习并参加考试。具体考试方式及成绩构成以网络教学

平台显示为准。超期未完成学习要求及考试者视作该门课程

不合格。

联系方式：028-84818521 袁老师

邮箱：yy1410@qq.com

附件：1. 2023-2024 学年第一学期往届生通识选修课补修

报名登记表

2.四川旅游学院网上缴费指南（参考新生缴费）

                                       教务处

2023 年 9 月 22 日

http://sctu.fanya.chaoxing.com/